
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　落札者等の公示

　次のとおり落札者等について公示します。
　令和５年４月11日

［掲載順序］
　①品目分類番号　②調達件名及び数量　③調達方法　④契約方式　⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日）
　⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）
　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の場合はその理由　⑩指名業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式

○国立大学法人徳島大学長  河村　保彦  （徳島市新蔵町２－24）
◎調達機関番号  415  ◎所在地番号  36
  ①６　②リサイクルPPC用紙Ａ４，Ｂ４，Ｂ５　一式  ③購入等  ④一般  ⑤5.3.17  ⑥株式会社まるや文具店
  （徳島市二軒屋町二丁目31番地）  ⑦Ａ４：1,760円　Ｂ４：2,937円　Ｂ５：1,474円（単価／箱）  ⑧5.1.6
  ⑪最低価格
  ①６　②リサイクルPPC用紙Ａ３　一式  ③購入等  ④一般  ⑤5.3.17  ⑥長澤紙業株式会社（徳島市蔵本元町
  二丁目64番地）  ⑦2,244円（単価／箱）  ⑧5.1.6  ⑪最低価格


